



A-2401-52/2023

Lublin, 11 października 2023 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania na dostawę odczynników chemicznych oraz akcesoriów laboratoryjnych

Zamówienie finansowane z projektu Preludium Bis 3 nr 2021/43/O/NZ9/02382

Działając w imieniu i na rzecz Zamawiającego, tj. Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego PAN w Lublinie niniejszym odpowiadam na pytania do ww. postępowania:

Dotyczy części nr 9

Pytanie 1

Czy w pozycji nr 1 Zamawiający pod pojęciem jednostki miary - „op.” ma na myśli 1 pudełko zawierające 96 szt. końcówek?

Odpowiedź:

Tak, opakowanie to pudełko zawierające 100 szt. końcówek.

Pytanie 2

Czy w pozycji nr 2 Zamawiający pod pojęciem jednostki miary - „op.” ma na myśli 1 pudełko zawierające 96 szt. końcówek?

Odpowiedź:

Tak, opakowanie to pudełko zawierające 100 szt. końcówek.

Pytanie 3

Czy w pozycji nr 3 Zamawiający pod pojęciem jednostki miary - „op.” ma na myśli 1 pudełko zawierające 100 szt. końcówek?

Odpowiedź:

Tak, opakowanie to pudełko zawierające 100 szt. końcówek.

D Y R E K T O R
Stawinski
prof. dr hab. Cezary Sławiński,
czł. koresp. PAN